
 

 

ILMOITTAUTUMISMENETTELY: TARKASTUSJOHTAJA, 434892 
Hyvinvointialue jakaantuu kolmeen tehtäväalueeseen, jotka ovat strateginen ohjaus ja järjestäminen, 
tukipalvelut ja palvelutuotanto, joka sisältää sosiaali- ja terveyspalvelut ja pelastuslaitoksen palvelut. 
 
Hyvinvointialueella avataan sisäiseen ilmoittautumismenettelyyn haettavaksi tarkastusjohtajan virka. 
 
Tarkastusjohtaja johtaa ulkoisen tarkastuksen yksikköä ja toimii tarkastuslautakunnan alaisuudessa. 
Tarkastusjohtaja vastaa hyvinvointialuelain 89 §:ssä säädetyn sidonnaisuusilmoitusmenettelyn käytännön 
toimista. Tarkastusjohtaja vastaa tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen ja lautakunnan muiden 
selvitysten valmistelusta. Tarkastusjohtaja arvioi yhdessä tarkastuslautakunnan kanssa aluevaltuuston 
asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumista hyvinvointialueella ja hyvinvointialuekonsernissa. 
 
Kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja toimialan tuntemus ja riittävä kokemus 
johtamistehtävistä. 
 
Tehtävässä edellytetään hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä esiintymisvalmiuksia. Lisäksi 
edellytetään hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. 
 
Eduksi katsotaan englannin kielen taito sekä kyky hallita ja koordinoida laajoja kokonaisuuksia ja 
toimeenpanna uudistuksia. Eduksi katsotaan tarkastus- ja arviointitoiminnan opinnot tai auktorisointi ja 
kokemus kunnallis- tai aluehallinnon arviointi- tai tarkastustehtävistä. Lisäksi eduksi katsotaan kokemus 
luottamushenkilö toimielimen esittelijänä toimisesta, työskentelystä tarkastuslautakunnan kanssa sekä 
taloudellisten asioiden ja ulkoisen tarkastuksen toiminnan tuntemus. 
 
Ilmoittautumismenettelyn kautta virkoihin voi hakeutua liikkeen luovutuksen piirissä vastaavissa johtotason 
tehtävissä työskentelevä henkilöstö sekä hyvinvointialueen valmistelussa määräaikaisissa palvelussuhteissa 
työskentelevä valmisteluhenkilöstö.  
 
Ilmoittautumismenettely on liikkeen luovutukseen liittyvä sisäinen kartoitus luovutuksen piirissä olevasta 
henkilöistä, joista työnantaja valitsee, kuka on sopivin virkaan. 
 
Virka täytetään vakinaisesti 1.1.2023 alkaen ja voidaan täyttää sopimuksen mukaan määräaikaisesti 
31.12.2022 saakka. 
LISÄTIETOJEN ANTAJAT (NIMET, YHTEYSTIEDOT, AJANKOHTA, MUUTA) 
Jukka Alasentie, vt. hyvinvointialuejohtaja, p. 0500 733 620 
TYÖNANTAJAKUVAUS 
Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa vuoden 2023 alusta alkaen yli 520 000 pirkanmaalaisen asukkaan 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä palo- ja pelastustoimen palveluista. Pirkanmaan hyvinvointialueesta 
muodostuu Pirkanmaan suurin työnantaja. Sen palveluksessa työskentelee yli 19 000 sosiaali- ja 
terveydenhuoltoalan sekä palo- ja pelastustoimen ammattilaista. Pirkanmaan hyvinvointialueen tavoitteena 
on taata yhdenvertaiset, sujuvat palvelut kaikkialla maakunnassa. Hyvinvointialueella tähdätään siihen, että 
palvelut on toteutettu ihmisläheisesti, sujuvasti, nykyaikaisesti ja tehokkaasti. 
 TAKAISIN  TÄYTÄ HAKEMUS 
 

Hakuaika 
25.04.2022 - 09.05.2022 23:59 

Rekrytoiva yksikkö 
Pirkanmaan hyvinvointialue 

Työnantaja 
Pirkanmaan hyvinvointialue 

Kunta 
Kuhmoinen, Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Kihniö, Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, 
Orivesi, Parkano, Pirkkala, Punkalaidun, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala, Tampere, Urjala, Valkeakoski, 
Vesilahti, Virrat, Ylöjärvi 

Palvelussuhteen ajankohta (alkupvm/kesto/"sopimuksen mukaan"/tms.) 
1.1.2023 alkaen (virka voidaan täyttää sopimuksen mukaan määräaikaisesti 31.12.2022 saakka) 

Työn luonne (ilmoituksen luokitus Kuntarekry.fi:ssä) 
Kokoaikatyö 

https://www.kuntarekrytointi.fi/recruitment2/
https://www.kuntarekrytointi.fi/recruitment2/#/application/434892/basic_info?portal=linkillajako


 

 

Palkka 
Hakija voi esittää palkkatoiveen 

Palvelussuhteen laji 
Virkasuhde 

Palvelussuhteen tyyppi 
Vakinainen 

Tehtäväalue 
Muu hallinto- ja toimistotyö 

Työavain 
434892 
 
 


